
長建 協 発第 ５４０号

平成２４年３月２１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

工事の価格評価基準額等と価格評価式の見直しについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

ＮＥＸＣＯ西日本では、平成２４年４月から、工事の価格評価基準額と価格評

価式の見直しが行われることとなり、別添のとおり通知がまいっておりますので

お知らせ申し上げます。

なお、同制度は、４月１日以降に入札公告を行う工事に適用されますことを申

し添えます。

☆ お問い合わせ先

ＮＥＸＣＯ西日本 広報室 担当：大西、三好

ＴＥＬ ０６－６３４４－７４１０（マスコミ専用）


